
Ví te j te  v  p rezentac i  naš ich  un ikátn ích  
restauračn ích zař ízen í .  Každé  z  n ich  nab íz í  
j ed inečný  záž i tek  a  s lužby  š i té  na  mí ru  vaš í  akc i .



• Kapacita restaurace je 100 
hostů (salonek 45, klubovna 
25)

• Catering - Rauty, svatby, oslavy, 
firemní večírky, školení, 
coffeebreak

• Možnost využití TV, flipchart, 
wifi samozřejmostí

• Prostory restaurace nelze 
uspořádat jinak



• Kapacita restaurace 120míst, 

v případě cateringu a tanečního 

prostoru je kapacita cca 60osob

• Catering na míru pro každého - od 

klasiky (řízky, guláš, sýry, salámy), přes 

fingerfood, steaková masa krájená 

kuchařem po krevety, antipasti, atd. 

• TV, reproduktor, taneční prostor 

a prostor pro zábavu, wifi

• Cooking show, škola čepování, párování 

vína



• kapacita restaurace je 
97 hostů + 5 bar (v případě jiné 
skladby stolů ještě +10 max.)

• catering – dle domluvy, teplý 
i studený buffet, speciální 
vícechodové menu, 
coffeebreak, snídaně, atd.

• tv, projekce, wifi, škola čepování 
od Staropramen mistra 
výčepního 24 Marka Budka



• Kapacita Lékárny je restaurace: 60 míst, šenk 30 

míst

• Zaměření kuchyně je česko – tyrolská, takže tomu 

odpovídá i složení a možnosti nabídnutého 

rautového občerstvení, které jsme schopni zařídit.

• Z hlediska kapacitních důvodů není možná moc 

velká manipulace s rozložením stolů pro více jak 

15 osob.

• Nabídnout navíc můžeme třeba zážitek z vlastně 

načepované hladinky v prostorách Šenku pro větší 

skupiny turistů, rozlučky se svobodou, firemní 

večírky. Říkáme tomu „škola čepování pro hobíky“.



• kapacita restaurace 100 osob

• umíme vše dle objednávky 
zákazníka

• tv ano, projekce jen salonek, wifi

• Uspořádat restauraci jinak nelze

• máme velké bezplatné 
parkoviště, po domluvě umíme 
vyndat grill anebo udělat 
grilované prase



• kapacita až 80 osob

• tv a flipchart, wifi

• catering – studené a teplé rauty, 
coffee break

• škola čepování



• kapacita až 80 hostů

• catering na míru – rauty, 

vícechodové menu, 

degustační menu, menu 

s vinným párováním, 

degustace vín či alkoholu, 

drinkové menu na míru, vše 

dle domluvy 


	Snímek 1: Gastroskupina H5:  Rozmanitost našich restaurací
	Snímek 2: Plzeňka plzeň: Tradiční česká pohostinnost
	Snímek 3: Kozlovna doubravka: Zábava  a gurmánské zážitky
	Snímek 4: Potrefená Husa plzeň: Profesionalita a flexibilita
	Snímek 5: Šenk a restaurace lékárna: česká a bavorská inspirace
	Snímek 6: Sokolovna bolevec: prostor  a flexibilita
	Snímek 7: U čejků:  stylová tradice v jednotném prostoru
	Snímek 8: Cavino: vinný ráj pro gurmány

